
 
                                

Na osnovu člana 298 stav 2 tačka 3 Zakona o privrednim društvima („Službeni list 
CG“, br. 65/20 i 146/21) i člana 2 stav 3 alineja 4 Odluke o osnivanju društva za 
proizvodnju, promet roba i usluga „Montenegro Bonus“ d.o.o. Cetinje, broj: 04-6721 od 
23. decembra 2021. godine, Vlada Crne Gore je, dana 27. jula 2023. godine, bez 
održavanja sjednice, na osnovu pribavljenih saglasnosti većine članova Vlade, donijela 

 
 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU IZVRŠNOG DIREKTORA 
„MONTENEGRO BONUS“  DOO  CETINJE 

 
 
 

1. Razrješava se RADOŠ ZEČEVIĆ dužnosti izvršnog direktora „Montenegro Bonus“ 
d. o. o. Cetinje, na lični zahtjev, zbog prelaska na drugu dužnost. 
 

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.     
 

 
 
Broj:  
Podgorica, _______ 2023. godine 
 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                             PREDSJEDNIK 
                                                                          dr Dritan Abazović 
 
 
 
 

 


